
Filtr NanoProtect
řady 2

 
Zachytí 99,5 % částic

 
FY0293/30

Inteligentní čištění
Absorbuje TVOC a zachytí 99,5 % částic o velikosti 0,003 um

Tento filtr NanoProtect řady 2 od společnosti Philips je integrovaný filtr HEPA s aktivním uhlíkem vyrobený

z vysoce kvalitního materiálu. Pohlcuje těkavé organické sloučeniny a také zachytí 99,5 % částic o velikosti

pouhých 0,003 um.

Mimořádně účinné čištění

Absorbuje TVOC

Odstraní 99,5 % částic o velikosti pouhých 0,003um



Filtr NanoProtect řady 2 FY0293/30

Přednosti Specifikace

Absorbuje TVOC

Vrstva aktivního uhlíku dokáže účinně

absorbovat pachy a TVOC včetně benzenu,

toluenu a dalších látek.

Vynikající čištění částic

Je prokázáno, že zachytí 99,5 %* mimořádně

jemných částic o velikosti pouhých 0,003 um

(800krát menších než PM2.5). Je efektivní při

odstraňování alergenů, včetně pylu, prachu,

roztočů a zvířecích chlupů. Filtr vysoké úrovně

s pevnou a stabilní strukturou zároveň zajišťuje

odstranění 99,9 %* bakterií a virů (test H1N1 ve

společnosti Airmid).

Země původu

Vyrobeno v: Čína

Výkon

Odfiltruje PM2.5: Ano

Filtruje TVOC: Ano

Filtruje alergeny: Ano

Odfiltruje viry: Ano

Filtruje bakterie: Ano

Logistické údaje

Kód 12 NC: 883429330770

Kód EAN: 87-1010395416-3

Výměna

Integrovaný filtr: Pro čističku vzduchu

AC08XX

 

* Čistička vzduchu Philips zachytí 99,5 % částic o velikosti

pouhých 0,003 mikronu, které procházejí filtrem.

Testováno laboratoří dodavatele na jednoprůchodovou

efektivitu filtračního média při průtoku vzduchu

5,33 cm/s.

* Testováno institutem China Testing & Inspection

Institute for Household Electric Appliances podle normy

GB21551.3-2010. Staphylococcus albus jako testovací

bakterie.

* Test míry mikrobiální redukce byl proveden společností

Airmid Healthgroup Ltd. Testování probíhalo v testovací

komoře o velikosti 28,5 m3, která byla kontaminována

polétavým virem chřipky A (H1N1).

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2020‑09‑02

Verze: 1.0.1

EAN: 08 71010 39541 63

www.philips.com

http://www.philips.com/

